（書式３）試験研究助成Ｂ申請書（用紙はＡ4判を使用のこと）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人 工作機械技術振興財団
理事長　　　　安　達　俊　雄　様
申  請  者　氏名　　　　　　　　　 印
所属・役職

連絡担当者  氏名

    所属・役職
住所
　　　　　　　　　　　　 　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　 　　　　      FAX

　　　　　　　　　　　　 　　　　   E-mail

試験研究助成Ｂ申請書

工作機械の進歩発展に関する試験研究助成事業のうち助成Ｂに係わる助成金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
記

・ 試験研究助成Ｂ計画書（別紙１のとおり）

　　　 ・ その他（別紙１以外に必要な資料があれば添付）
以上

別紙１（用紙はＡ4判とし、以下の項目について理解しやすく明確に記述してください）
試験研究助成Ｂ計画書

１　　試験研究課題名
２　　申請者（主研究者の所属・役職、連絡先など）
３　　試験研究の組織（共同研究者、他機関からの協力者も含む）
４　　試験研究の実施場所
５　　試験研究の目的
６　　試験研究の内容
７　　試験研究の期待される効果
８　　試験研究の新規性・独創性など
９　　試験研究の全体計画（日程計画を含む）
１０　助成金の使途（予算計画）
１１　試験研究の理解のための関連論文、参考資料等

（重要なものの順に３件以内。コピー添付）

１２　その他